
 

StarTech.com 1m Fiber Optic Cable -
Single-Mode Duplex 9/125 - LSZH - LC/LC -
OS1 - LC to LC Fiber Patch Cable
(SMFIBLCLC1)

Patch-Kabel - LC Single-Modus (M) zu LC Single-Modus (M) - 1 m -
Glasfaser - Duplex - 9/125 Mikrometer - OS1 - geformt - Gelb - für P/N:
SFP100BBXDST - SFP100BBXUST - SFP10GBBXDST - SFP10GBBXUST -
SFP10GBLRST - SFP10GBZRST

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller StarTech.com

Hersteller Art. Nr. SMFIBLCLC1

EAN/UPC 0065030853019

 

Beschreibung

Das 1  m lange LC-auf-LC-Single Mode Duplex-LWL-Kabel SMFIBLCLC1 verfügt über eine 9/125-Mikron-LWL für äußerst
schnelle Datenübertragungen mit hoher Bandbreite über Gigabit-Ethernet- und Fiber Channel-Netzwerke mit Unterstützung
für Duplex-Single Mode-Anwendungen.
Dieses LC-LC-Patchkabel ist mit einer schwer entflammbaren LSZH-Schicht (wenig Rauch, kein Halogen) ummantelt, um
minimale Rauchentwicklung, Giftigkeit und Korrosion bei starker Hitze durch einen Brand zu gewährleisten. Diese Lösung ist
somit hervorragend für industrielle Umgebungen, Hauptbüros und Schulen ebenso wie Wohngebäuden geeignet, wo
entsprechende Bauvorschriften zu beachten sind.
Jedes Duplex 9/125 (OS1)-Single Mode-LWL-Patchkabel ist für garantierte Kompatibilität und 100 % Zuverlässigkeit einzeln
auf geeignete Grenzwerte für optische Einfügedämpfung getestet und zertifiziert und wird mit unserer lebenslangen Garantie
geliefert.

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung StarTech.com 1m Fiber Optic Cable - Single-Mode Duplex 9/125 - LSZH - LC/LC - OS1 -
LC to LC Fiber Patch Cable (SMFIBLCLC1) - Patch-Kabel - 1 m - Gelb

Typ Patch-Kabel - OS1

Technologie Duplex Glasfaser

Leistungsmerkmale Geformt

Länge 1 m

Kern- / Manteldurchmesser 9/125 Mikrometer

Anschluss 2 x LC Single-Modus - männlich

Stecker (zweites Ende) 2 x LC Single-Modus - männlich

Farbe Gelb

Entwickelt für P/N: GLCEXSMDST, GLCLHSMDSTTA, GLCLXSMRGDST, GLCZXSMRGDST, JD119BST,
MASFP1GBLX10, QSFP40GLR4S, QSFP40GLR4ST, QSFP40LR4ST, QSFP40SR4ST,
SFP100BBXDST, SFP100BBXUST, SFP100BEXST, SFP100BLHST, SFP100BLXST,
SFP100BZXST, SFP10GBBXDST, SFP10GBBXUST, SFP10GBERST, SFP10GBLRST,
SFP10GBZRST, SFP1GELXST
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Ausführliche Details

Allgemein

Typ des Netzwerkkabels Patch-Kabel - OS1

Technologie Duplex Glasfaser

Kabelmantelmaterial Low Smoke Zero Halogen (LSZH)

Kern- / Manteldurchmesser 9/125 Mikrometer

Leistungsmerkmale Geformt

Länge 1 m

Farbe Gelb

Konnektivität

Anschluss 2 x LC Single-Modus - männlich

Stecker (zweites Ende) 2 x LC Single-Modus - männlich

Verschiedenes

Kennzeichnung RoHS

Herstellergarantie

Service und Support Begrenzte lebenslange Garantie (in Deutschland gelten die gesetzlichen
Gewährleistungsvorschriften)

Informationen zur Kompatibilität

Entwickelt für P/N: ET91000SM10, ET91000SM20, EXSFP1GELXST, GLCEXSMDST, GLCLHSM10PST,
GLCLHSMD10ST, GLCLHSMDST, GLCLHSMDSTTA, GLCLXSMRGDST, GLCZXSMRGDST,
J4859C10PKST, J4859CST, JD119BST, MASFP1GBLX10, QSFP40GLR4S, QSFP40GLR4ST,
QSFP40LR4ST, QSFP40SR4ST, SFP100BBXDST, SFP100BBXUST, SFP100BEXST,
SFP100BLHST, SFP100BLXST, SFP100BZXST, SFP10GBBXDST, SFP10GBBXUST,
SFP10GBERST, SFP10GBLRST, SFP10GBZRST, SFP1GELXST, SFPG1320C,
SFPGLCLHSMST

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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